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Carcasa en superficie - Distribuidor, acero inoxidable,
carcasa montada en superficie

Descripcién del articulo

Cobdigo BALS 560021

EAN 4024941109222

Grupo de productos Distribuidor, acero inoxidable, carcasa montada en
superficie

Normativas / normas EN 61439-2

indice de proteccion IP44

Altura del equipo en mm 500mm

Anchura del equipo en mm 420mm

Profundidad del equipo en mm 200mm
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Datos de logistica
Peso individual

Tipo de embalaje
Cantidad de unidades
EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

420
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16.19 Kg / null
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800 mm

600 mm

340 mm

17,54 kg

163.200 ccm
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